
Plzeň » Hranice,Trojmezí; okres Cheb
od 11.01.2018 7:00

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 09.01.2018 9:51

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
11.1. Plzeň,,CAN 7:25 001 9 Bus 490660 16 

Stříbro,,aut.st. 7:56 8:10 - Bus 490660 18 
Tachov,,aut.nádr. 8:50 10:02 Bus 490900 7 
Planá,,aut.st. 10:24 10:30 16 Bus 411460 8 
Mariánské Lázně,,aut.st. 10:50 11:00 16 1 Bus 411310 21 
Cheb,,aut.nádr. 11:53 12:00 11 B5 Bus 411240 21 
Hranice,Studánka,křiž. 12:54 13:31 13 Bus 411240 47 
Hranice,Trojmezí 13:49 > 13

Celkový čas 6 hod 24 min, vzdálenost 164 km, cena 266 Kč
Dopravce: ČSAD autobusy Plzeň a.s. (Bus 490660, Bus 490660, Bus 490900), Autobusy Karlovy Vary, a.s. (Bus 411460, Bus 411310, Bus
411240, Bus 411240)

«

Vysvětlivky značek
- - tar. pásmo   001 - tar. pásmo   1 - stanoviště   11 - tar. pásmo   13 - tar. pásmo   16 - tar. pásmo   9 - stanoviště   B5 - stanoviště

1 / 1


